
  
Avviso di appalto aggiudicato 

(pubblicato sul sito della Stazione Appaltante ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e della L. 190/2016) 

 

Appalto di lavori 
 
Procedura selettiva n. 5005 – Codice Identificativo Gara: 7048661311 – tenutasi il 27.04.2017 

ed avente ad oggetto: 

“Opere elettriche di manutenzione e nuova costruzione a servizio degli impianti di 

Empoli/Valdelsa”. 

 

Struttura proponente: Acque Servizi S.r.l. – Codice fiscale: 01763190509 

Procedura di scelta del contraente: 14-Procedura selettiva ex art. 238 c. 7, D.Lgs. 163/2006. 

Importo a base d’asta € 145.000,00 comprensivo di oneri per la sicurezza pari a € 3.093,28. 

 

Data verbale di aggiudicazione: 18.05.2017 – Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso. 

Criterio di determinazione della soglia di anomalia: art. 97, comma 2, lettera c) D.Lgs. 50/20016. 

Soglia di anomalia: 27,6826% 

La facoltà di esclusione automatica delle offerte che presentano un ribasso pari o superiore alla 

soglia di anomalia non è stata esercitata in quanto il numero delle offerte ammesse è inferiore 

a dieci (art. 97, c.8, D.P.R. 50/2016) 

 

L’appalto può essere subappaltato. 

 

Tempo di completamento dell’opera: 730 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del 

verbale di consegna dei lavori. 

 

L’importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse. 

 

ELENCO degli operatori invitati a presentare offerta: 

 
Concorrente Codice fiscale Sede 

AB TELEMATICA SRL 01461980508 Pontedera (PI) 

ELETTRO 2010 SRL 06022590480 Empoli (FI) 

ELETTRONOVA SRL 01482660501 Cascina (PI) 

S2 ELETTRICA DI SERGI STEFANO SRGSFN81D22H501M Tivoli (RM) 

G. TONIOLO IMPIANTI E LAVORI EDILI 00825150535 San Martino (GR) 

I.T.E.M. SRL 03436651214 Saviano (NA) 

NUOVA S.E.I.R. SRL 01459620504 Santa Croce Sull'Arno (PI) 

SANTINI ELECTRIC SNC DI NANNI 

GIANL 

01339560508 Montopoli V/A (PI) 

 

Operatore economico aggiudicatario: SANTINI ELECTRIC S.N.C., Via J.F. Kennedy, 23, 56020 

Montopoli V/A (PI) – Cod. Fiscale: 01339560508 

Ribasso offerto: 28,37% - Importo di aggiudicazione: € 104.741,06 comprensivo degli oneri per 

la sicurezza non soggetti a ribasso. 

 


